
Nadleśnictwo Czarna Białostocka
ul. Marszałkowska 27,  16-020 Czarna Białostocka
tel.: +48 85 710 33 80, e-mail: czarnabialostocka@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Czarna Białostocka

Czarna Białostocka,  10.01.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.13.2023

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

„Sprzedaż samochodów: Subaru Outback oraz Mitsubishi L200”

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. 
w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 
zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe, Skarb Państwa – PGL LP Nadleśnictwo Czarna Białostocka, z/s ul. 
Marszałkowska 27, 16-020 Czarna Białostocka, ogłasza przetarg ustny 
nieograniczony (licytacja) na sprzedaż n/w używanych samochodów:

1. Samochód osobowy Subaru Outback nr VIN JF1BR9LM4BG083163, nr 
rejestracyjny BIA60980, rok produkcji: 2011, przebieg 286 tys. km, pojemność 
skokowa silnika: 2457 cm3, moc silnika: 123 kW, skrzynia biegów: manualna, 
napęd: AWD 4x4, rodzaj paliwa: benzyna, rodzaj nadwozia: kombi, liczba drzwi: 5.

Cena wywoławcza wynosi: 13 715,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy 
siedemset piętnaście zł 00/100).

2. Samochód ciężarowy do 3,5 tony Mitsubishi L200 nr VIN 
MMBCNKB407D133384, nr rejestracyjny BIA54750, rok produkcji: 2007, przebieg 
176 tys. km, pojemność skokowa silnika: 2477 cm3, moc silnika: 100 kW, skrzynia 
biegów: manualna, napęd: 4x4, rodzaj paliwa: olej napędowy, rodzaj nadwozia: 
pick-up, liczba drzwi: 2.

Cena wywoławcza wynosi: 12 415,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 
czterysta piętnaście zł 00/100).

Samochody można oglądać na parkingu przy biurze Nadleśnictwa Czarna 
Białostocka, ul. Marszałkowska 27, do dnia 24 stycznia 2024 r. (w dni robocze), 
w godzinach 0900 – 1400, we wcześniej uzgodnionym terminie. Osobą wyznaczoną 
do udostępnienia samochodów do wglądu jest Pan Tomasz Gawrysiak, nr tel. 85 
710 37 10, nr tel. kom. 730 169 393.

Szczegółowy opis przedmiotów przetargu zawierają załączniki do 
niniejszego ogłoszenia (opinie Certyfikowanego Rzeczoznawcy Techniki 
Samochodowej).

Przetarg odbędzie się w budynku edukacyjnym Nadleśnictwa Czarna 
Białostocka, ul. Podleśna 4, 16-020 Czarna Białostocka w dniu 25 stycznia 2024 
r., o godz. 09:00.

Stawienie się  choćby jednego licytanta wystarczy do odbycia licytacji. 
Licytacja rozpocznie się od wywołania ceny wywoławczej sprzedawanego 
samochodu, natomiast postąpienie nie może być mniejsze niż 200,00 zł (słownie: 



str. 2

dwieście zł 00/100). Po trzecim wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny, dalsze 
postąpienia nie zostaną przyjęte.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10% 
ceny wywoławczej danego pojazdu, które należy wnieść w formie przelewu na konto 
bankowe Nadleśnictwa Czarna Białostocka nr: 49 1600 1462 1016 7880 9000 0008 
z tytułem „Wadium dotyczy zakupu używanego samochodu Subaru Outback” lub 
„Wadium dotyczy zakupu używanego samochodu Mitsubishi L200” wraz z podanym 
imieniem i nazwiskiem, lub nazwą oferenta, najpóźniej do dnia 24 stycznia 2024 r., 
do godz. 24:00.

Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie 
zostanie zaliczone na rachunku bankowym Nadleśnictwa Czarna Białostocka.

Nadleśnictwo Czarna Białostocka zastrzega, że wadium przepada na rzecz 
Nadleśnictwa, jeżeli żaden z uczestników licytacji nie zaoferuje ceny nabycia równej 
co najmniej cenie wywoławczej oraz w przypadku, gdy oferent, którego oferta 
zostanie przyjęta, uchylił się od zawarcia umowy. Wadium złożone przez oferentów, 
których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu 
wyboru oferty, a oferentowi, który wygrał przetarg, zostanie zarachowane na poczet 
ceny nabycia pojazdu.

Nabywca jest zobowiązany uiścić kwotę, stanowiącą różnicę pomiędzy ceną 
nabycia a kwotą uiszczanego wadium, w terminie nie dłuższym niż 7 dni licząc od 
dnia udzielenia mu przybicia. Wydanie samochodu nabywcy nastąpi niezwłocznie 
po dokonaniu w/w zapłaty. Nabywca zobowiązuje się do osobistego odbioru 
przedmiotu sprzedaży, na własny koszt.

Nadleśnictwo Czarna Białostocka zastrzega sobie prawo do odwołania 
przetargu, zmiany ogłoszenia lub warunków przetargu oraz unieważnienia 
przetargu bez podania przyczyn. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się 
zwrotu kosztów udziału w postępowaniu przetargowym. Nadleśnictwo Czarna 
Białostocka nie ponosi również odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady 
sprzedawanych pojazdów oraz za ich wady ukryte.

Z poważaniem,

Janusz Samociuk

Nadleśniczy Nadleśnictwa 

Czarna Białostocka
/dokument podpisany elektronicznie/

Załączniki 

1. Opinia Certyfikowanego Rzeczoznawcy Techniki Samochodowej - Subaru Outback.

2. Opinia Certyfikowanego Rzeczoznawcy Techniki Samochodowej - Mitsubishi L200.


		2024-01-10T08:22:58+0000
	Janusz Ryszard Samociuk




